

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018-02-01 Nr. 31

Posėdžio data – 2018 m. vasario 1d.

Posėdžio pradžia – 12:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Artūras Ševelkovas, Donatas Streckis, Germanas Čepas, Romualdas Jonaitis, Robertas Skurdenis, Liudvikas Mileška, Virginijus Jurgelevičius, Justinas Liubinskas, Saulius Paliulis.

Nedalyvavo: Dainius Blaževičius, Virginija Kazakauskienė, Janina Asadauskienė, Genovaitė Avižonienė, Arvydas Cesiulis, Paulius Matulevičius.

DARBOTVARKĖ:

1. Aptarimas klausimų, kuriuos įtrauksime į sporto tarybos veiklos planą 2018 metais. Pristato L.Mileška
2. Klubų ir federacijų finansavimo principai. Pristato V.Jurgelevičius
3. Dėl sportininkų aukšto meistriškumo stipendijų skyrimui. Kiti klausimai.

1. PRISTATYTA. Aptarimas klausimų, kuriuos įtrauksime į sporto tarybos veiklos planą 2018 metais (Pranešėjas L.Mileška)

L.Mileška pristato pateiktą planą šioms metams. Į lapkričio posėdį siūloma įtraukt apsvarstymui dėl metų sportininkų kriterijų nustatymų. Siūloma pakeisti neįgaliųjų sportinės veiklos finansavimo tvarką. Vyksta diskusija dėl neįgaliųjų integracijos bei jų sporto veiklos. Vyksta diskusija dėl bendros miesto sporto vizijos, dėl prioritetinių sporto šakų, svarstymai ar turi būt nustatyti kriterijai dėl finansavimo. Siūloma liepos mėn. organizuoti neformalų posėdį įvairių su sportu susijusių klausimų aptarimui. R.Jonaitis komentuoja, kad buvo klaida sporto bazes apmokestinti, teigia, kad visos sporto bazės turėtų būt prieinamos miestiečiams. Vyksta diskusija. Iškeliami mintis pasikviesti M.Junoką, "Sporto bazių valdymo centro" vadovą pristatyti esamos tvarkos ir aptarti situaciją. L.Mileška teigia, kad planas bus paruoštas artimiausiomis dienomis, bet jei dar kas turi pasiūlymų, gali juos atsiųsti ir el.paštu.

2. PRISTATYTA. Klubų ir federacijų finansavimo principai. Pristato V.Jurgelevičius.

V.Jurgelevičius pristato siūlomus principus, remdamasis Klaipėdos m. lengvosios atletikos federacijos pavyzdžiu, kur egzistuoja ir biudžetinė įstaiga, ir yra klubinė tvarka, ir yra užtikrinamas miesto atstovavimas (įvairiuose čempionatuose) Lietuvoje. S.Paliulis užsimena, kad yra padidintas finansavimas miesto sporto federacijoms.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta - atskirai federacijų klausimą aptarti balandžio mėn.

3. PRISTATYTA. Dėl sportininkų aukšto meistriškumo stipendijų skyrimui. Pristato L.Mileška Siūloma ženkliai padidinti finansavimą pagal nustatytus kriterijus aukšto meistriškumo siekiantiems sportininkams.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta įpareigoti L.Milešką parengti tvarką ir galimas gaires dėl aukšto meistriškumo finansavimo.



Posėdžio pabaiga – 13:00 val.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Liudvikas Mileška



Justinas Liubinskas